
Angaben zu Käseprodukten
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein

Allergene
Dieses Produkt enthält: Glutenhaltiges Getreide, 
Weizen (einschließlich Dinkel und Khorasan-
Weizen), Roggen

Ernährungshinweis
Vegetarisch Ja
Vegan Ja
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Nein

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis kühl, troclen
Identitätskennzeichen
Inverkehrbringer Preiss KG d.F. Fux GmbH

Via della Palude 5
39020 Castelbo (BZ)
Italien

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1460kj
Energie  345kcal
Fett  1.4g
davon gesättigte Fettsäuren  0.5g
Kohlenhydrate  71.8g
davon Zucker  1.1g
Eiweiß  8g
Salz  2g

Zutaten
80% ROGGENMEHL, WEIZENMEHL, Hefe, Salz, 1,5% Kümmel, Fenchel.

Das Originale Schüttelbrot Gilli
Knuspriges Roggenmisch-Fladenbrot mit Kümmel


